reuerit

tū p eo qd aliqs exēplo malo cor
rūpit & scādalarat. **M**ulta ma
la similit̄ eueniūt hōi qd in pccm
aquo p pniām surcerat reciduar.
Primū est qd homo fit ipotētiōr
ad resurgend. heb. Inpossibile ē eos
qui semel illiati sūt &c. **S**imē
q uicū fornicat ad ipugnād. Du
de se lo. Pls̄ iquid ualebat malū i
olū qm bonū insolū. **T**ercū
est q culpa fit difficilior ad remit
tend se. **Q**uoniam uilis fca es in. i. u.
v. vñ & dē qd uulū uatū tardus
sanat. **Q**uare est qd dōs fit diffici
lior ad placand. 2. **E**t de semet q
ad pna pettoem iueit miām eo
tū pacto q statet unēt. s; qn hāris
petiuit sū ulla miā occis est. **Q**
Quātū est qd dya est difficilior ad
expellend. **L**uc. **T**ūc assumit. vii.
spe neq. se. & ing. hi. l. &c. **H**ec
de corruptōe spēi moī & ordīs. vñ
nō q bōitas nāliū pata ad aiām
qm speciosa factū dē spēs. s; pata
ad opus q modificat dē mod' ppa
ta uo ad finē. s; addm ad que ordi
nat dē ordo. **A**lio m' corruptō spēi
diffilitudo est aiē ad dīm. **N**ā spēs
aiē silitudo dī est. **C**orruptō uo moī
ē diminitō uital' incēstōis seu i
fīnatō potētie q ex hoc est qd aiā
nō sustentat cibo spūali gustādo
qm suauis ē dūs. **C**orruptō ā
ordinis est i aiā. cui aspect' & affe'
de oculi est ad creatas ext' naturale
litū. **C**ū enī h' que s' sū sū sū ad
dīm inuāli sū i ordīe sū. **A**lio qn
homo erit q' edus. **A**lt' puatio

spēi est defectas sū carēcia debite r̄
titudis uolūtatis. **P**ectitudo aut
uolūtatis ē u nō declinet aliū ex
t'nis. s; adō pncip. uelāt & addm
finē. **C**ū uo s' qd hēt attribut ai
ponit aliū finē qm dīm curū est.
Puatio moī est excessus ipe
uolūtatis. s; cū uult ad dīe uolū
tati pūm. **P**uatio ordīs est
aū uolūtatis adō. & uūlio ipi
ad creaturā. **P**alit'. **C**reatā rāta
lis alūmo bono est. **E**m t'plicitas cāe
litudinē. s; efficiētis cāe & forma
lis ac final'. **E**t iō nata est agē opa
sua adō & em dīm & ip dīm. & hoc
modū spēm & ordīe s' insū. **S**
qm eadē coal' creatā. de nicho fca sū
potuit deficē iūus actōib; ut s' op
atōes sue nō eēt adō. ac p hoc n' em
dīm. hoc aut' pccm est ipūs spēi mo
di & ordīs corruptiū. **D**e pccō o
Expedico de pccō **u**rginali se
ingne dō est de **u**rdū remi
pccō inspē. & pmo de ouginali. **vij.**
p' h' de actuali. **U**ez s' aiā nō sū ext'
duce. tū ouginal' cāpa ab aiā ade tū
sū ad aiās postioz mediāte carne
p pcpias gūata. ita q sic ab aiā p
cāte infecta sū caro ade. & pna estā
ad libidinē ita semiatā sū ualēnt
infectōem uiciat animā. **E**x q p' qd
pccm ougiale & est pccm in carne
& est in aiā. s; in carne material' &
ouginali. in aiā uo formalit' et
tā qm in s' lecto. **S**ola enī aiā sū
sceptibilis ē ututis & uici. & tū sū
cur dīm est ex uictōe ipūs ad uō
corruptō. **I**hū illd uouū. sic qn qui